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C umhuriyet gazetesi, “Trump’ın sabrı taştı” diyor! Sahibinin sesidir: Emperyalistlerin
medyamızdaki maşası, Faşist Sam Amca’sı adına Ankara’ya babalanıyor! “Gazete” geçinen

işbu Paçavra, uzun yıllardan beri “Pravda’ya sarılmış Washington Portakalı”dır. Vatana ihanet,
bunların Derin Misyonu’dur…

ABD’nin zorbalığına güvenip akıllarınca “Türkiye’ye ayar vermeye” yelteniyorlar. “Sahibimiz
ABD’nin sabrı taştı” taşını atarak “korkutacaklar” güya…

Bu tür korkutmaya dair yayınlar, “Psikolojik Harp” taktiği kapsamında icra edilir.

***

Medyadaki “korkutma” örneklerinden bir diğeri ise Leon filminden hatırladığımız Jean
Reno’dan geldi! Fransız aktör, medyamızda ne mi arıyor? Sadece, onun fiziki benzerinden ve
“gazetecilik kariyeri Leon filmindeki karakterle örtüşe” köşe yazıcısından bahsediyorum:

Coşkun Abi’sinin Sarı Kırmızı Atkılı Fatih Altaylı’sı “Tabiri caizse ABD henüz Türkiye’ye ateş
açmadı. Sadece silahını kılıfından çıkardı” diyerek hepimizi “korkutmaya” çalışıyor…

Ne de olsa bir nevi kovboy filmindeyiz ve bu defa “Birkaç Dolar İçin” değil; “bütün gayretleri” şu
papaz kılıklının acilen ABD’ye dönebilmesi için!

“AJAN BRUNSON’I KURTARMAK”

Hürriyet’teki “Voice of America” Taha Akyol ise bu defa “Ajan Brunson’ı Kurtarmak” filminde
rol alıyor! Bir kez daha Washington’ın çıkarları doğrultusunda konuşlanmış olarak şu klasik
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rol alıyor! Bir kez daha Washington’ın çıkarları doğrultusunda konuşlanmış olarak şu klasik
“Aman, hamaset tuzağına düşmeyelim” lakırdısıyla topa giriyor…

ABD’ye karşı hakkını ararken yürekli olmak, bunlara göre “ne büyük bir kabahat”tir! Açıktan
“Hak, hukuk falan demeyin, Amerikan devletine boyun eğin!” diyemedikleri için “Bırakın,
hamaseti” diyorlar! Haydutların/zalimlerin saldırılarına karşı koymak, cesaretle direnmek;
işbirlikçiler için ciddi sorundur, “ayıplanacak!” tavırlardır.

Sam Amca’sının Taha Akyol’u, daha birkaç ay önce “Haçlı Siyonist İttifakı, bizde muhafazakâr
çevrelerden bir kesimin dilindeki ezberdir. Böyle bir şey yoktur” diye yazabilmişti…

Bu kuyruklu yalanıyla Bağımsız Müslüman Türkiye’ye yönelik saldırının ana karargâhını
perdeliyordu. Şu Brunson gündemi münasebetiyle ise 3 Ağustos’taki köşesinin başlığı “Evanjelik
Amerika” idi! Yani? “Dön Mister Akyol, dönelim!”

Bu defaki slalomu “Andrew Brunson’ın ajanlığının üzerini örtebilmek” hesabıyladır! 9 Şubat
2015 tarihli köşesinde “Üst Akıl, Dış Güçler, Paralel Yapı gibi laflar komplo teorisidir” diye
yazmıştı. 15 Temmuz 2016’dan sonra büyük bir pişkinlikle bu yazdıklarını unutuverdi!

Taha Akyol, “Bırakın bu komplo teorilerini” demeyi pek sever: İşbu söylem, gerçekleri hasıraltı
etmek için “sihirli bir replik”tir, “acayip konforlu” bir numaradır!

Yakın geçmişte Tapınak Şövalyeleri’ne, Illuminati’ye ve Evanjelizm’e isabetle dikkat çekenlere
“Sizi komplocular, sizi!” diye dudak bükenler; şimdilerde “ABD’de Evanjeliklerin tesirini”
anlatmakla meşguller!

2000 yılında Fetullah hakkındaki ek iddianamede “Gülen CIA’e çalışıyor” diye yazıldığında; bu
derin gerçek “fevkalade uçuk” bulunuyordu ve “Bırakın şu şapşal komplo teorilerini” diye dalga
geçiliyordu! Keza; Aytunç Altındal, Fetullah’ı “Gizli Kardinal” diye tanımladığında da, “Komplo
teorisidir, bunlar” lakırdısıyla “hasıraltı etme mekanizması” devreye girmişti!

***

Rahip maskeli Andrew Craig Brunson’ın CIA ajanı olduğu gerçeğine de –kimilerince- işte bu
klasik refleksle “Komplo Teorisi” etiketi yapıştırılıyor…

Buradaki kritik sual şudur: “Brunson, 15 Temmuz darbe girişiminden birkaç ay sonra yani 9
Aralık 2016’da Evanjelist bir din adamı olduğundan dolayı” yahut “papazlık” yaptığı için mi
tutuklanmıştır?

El Cevap: Hayır! Ya, nedir? FETÖ’nün 15 Temmuz’daki darbe organizasyonunda yer almış bir
CIA ajanı olduğu için tutuklandı!

Mesela, muhalefetteki şu “önde gelen siyasetçi” onunla 15 Temmuz öncesinde “Evanjelist bir
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“Onlar Suriyeli değil; Beyaz ve Hıristiyan!”“Onlar Suriyeli değil; Beyaz ve Hıristiyan!”

02 Mar 2022, Çarşamba

Yok, öyle: Bunları unutturamazsınız…Yok, öyle: Bunları unutturamazsınız…

01 Mar 2022, Salı

Kasetdaroğlu, 28 Şubat’ı yaptırtanların nesi oluyor?Kasetdaroğlu, 28 Şubat’ı yaptırtanların nesi oluyor?

Mesela, muhalefetteki şu “önde gelen siyasetçi” onunla 15 Temmuz öncesinde “Evanjelist bir
papaz olduğu için” mi görüştü? Yoksa “CIA’in Türkiye’deki istasyon şefi olduğu ve de darbe
girişiminin içinde yer alıyor olduğu için” mi?-İkincisi!

Papaz kamuflajlı Andrew Brunson’ın durumu tam olarak şudur: Evanjelist bir CIA ajanıdır…

“O, bir CIA ajanı değildir, sadece Evanjelist bir papazdır” diye itiraz etmekle gerçekler değişmez,
değişmiyor. Yirmi yıldır Türkiye’de ne yapıyor, bu Brunson? Kaşarlanmış, ileri seviyedeki bir
ajandır. FETÖ ve PKK ile derin ilişkileri tespit edilmiştir. 15 Temmuz’da CIA görevlisi olarak işin
içindedir, sahadadır!

Sıkı bir Evanjelist olarak kime hizmet ediyor? “CIA ajanı sıfatıyla” ABD Derin Devleti’ne! Derin
Amerika’nın yol verdiği Evanjelizm, “Siyonizm’in Hıristiyanlık içindeki şubesi” gibi bir işlev
görüyor…

Brunson’ın “sadece Evanjelistliğini nazara verdiğimizde” onun ajanlığından, Türkiye’deki derin
bağlantılarından, darbe suçuna katılmış olduğu gerçeğinden uzaklaşmış oluruz!

Papaz maskeli bir CIA ajanı olduğu gerçeğine “Hayır, CIA ajanı değil; bu bir komplo teorisinden
ibarettir” denilirse...

“Türkiye, Amerikalı bir din adamını haksız yere elinde tutuyor, bir türlü serbest bırakmıyor”
diye kuyruklu yalanla zırlayan ABD’nin “ekmeğine tere yağ sürülmüş” olunur!

#Türkiye#Türkiye
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